
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 325

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:29:15

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 1117

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, numa
área de 5.347,57 m² em vias do município de Pedrinhas Paulista-SP, conforme descrição contida nos
ANEXOS deste edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para execução de recapeamento asfáltico sobre o pavimento
deteriorado, denominado capa de rolamento C.B.U.Q. Concreto Betuminoso Usinado à Quente, numa
área de 5.347,57 m² em vias do município de Pedrinhas Paulista-SP, conforme descrição contida nos
ANEXOS deste edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 Projeto - localização Baixar

28/04/2020 00:00:00 Projeto PDF Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/325/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-recapeamento-asfaltico-sobre-o-pavimento-deteriorado-denominado-capa-de-rolamento-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-numa-area-de-534757-m-em-vias-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-sp-conforme-descricao-contida-nos-anexos-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad645795865a25f7dda71b23a061003.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f6259fbc925ef626123866877e85790.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00 Edital 15/2020 - TP 04/2020 - Recape Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da5ccde2b3e517e359de7c959a344fd8.pdf

